

## **Distribution 39 ApS**

Islevdalvej 205  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 37283134

## **Årsrapport 04.12.2015 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Distribution 39 ApS  
Islevdalvej 205  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37283134  
Stiftet: 04.12.2015  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 04.12.2015 - 31.12.2016

### Direktion

Jesper Nielsen, Adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er abonnements- og løssalgdistribution af dagblade og magasiner samt post på det danske marked.

Distributionsydelsen leveres gennem aftaler med et antal underleverandører.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 18.835 t.kr. Årets resultat før skat udgør et overskud på 1 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 51 t.kr. pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Der er afgivet støtteerklæring fra selskabets ejer d. 19. januar 2017, som erklærer at ville støtte selskabet og sikre dets fortsatte drift minimum et år efter balancedagen. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		18.835.018
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.807.789)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>14.027.229</b>
Personaleomkostninger	1	(13.841.803)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(184.204)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.222</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(564)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>658</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>658</u>
		<b><u>658</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		446.915
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>446.915</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>446.915</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.673.919
Andre tilgodehavender		83.841
Periodeafgrænsningsposter		30.833
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.788.593</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>525.596</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.314.189</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.761.104</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		658
<b>Egenkapital</b>		<b><u>50.658</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.131
Anden gæld		3.624.315
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.710.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.710.446</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.761.104</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Transaktioner med nærtstående parter	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	658	658
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>658</b>	<b>50.658</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	10.393.274
Pensioner	507.392
Andre omkostninger til social sikring	318.911
Andre personaleomkostninger	<u>2.622.226</u>
	<b><u>13.841.803</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u><b>30</b></u>
	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	119.461
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>64.743</u>
	<b><u>184.204</u></b>
	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	<u>564</u>
	<b><u>564</u></b>
	<b>Andre</b>
	<b>anlæg,</b>
	<b>drifts-</b>
	<b>materiel og</b>
	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	631.119
Afgange	<u>(69.779)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>561.340</u></b>
Årets afskrivninger	(119.461)
Tilbageførsel ved afgang	<u>5.036</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(114.425)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>446.915</u></b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b><u>214.590</u></b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A/S Bladkompagniet som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.	
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Virksomheden har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
<b>8. Transaktioner med nærtstående parter</b>	
I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.	
